
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження структури та чисельності Комунального  

підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне підприємство  

«Колос» Арцизької міської ради на 2024 рік 

 
Керуючись пунктом 5 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Арцизької міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру та чисельність Комунального 

підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне підприємство 

«Колос» Арцизької міської ради на 2024 рік у кількості 15,0 штатних 

одиниць з 01 січня 2024 року (додається). 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

22 грудня 2023 року 

№2074-VІІІ          

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Додаток  

                                                               до  рішення Арцизької міської ради  

                                                     від  22 грудня 2023 року № 2074-VIII 

 

 

 

 Структура та чисельність Комунального  

підприємства «Арцизьке фізкультурно-спортивне підприємство  

«Колос» Арцизької міської ради з 01 січня 2024 року  

 

№ 

з/п 
Посада 

Кількість штатних 

одиниць 

1. Керівний склад:  

Директор 1,0 

Разом: 1,0 

2. Адміністративний склад:  

Бухгалтер 1,0 

Інструктори-методисти 12,5 

Разом: 13,5 

3. Господарський склад:   

Прибиральниця 0,5 

Разом: 0,5 

Всього штатних одиниць:  15,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


